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Jednotaryfowy watomierz, kalkulator energii z
wyswietlaczem LCD, jedna taryfa, wbudowany Vi_RON:=
akumulator B

Marka: Virone | Symbol: EM-4 | Ean: 5908254822414

OPIS PRODUKTU

Watomierz umozliwia nam sprawdzenie zuzycia prgdu elektrycznego i obliczenie kosztow zuzytej energii
podtgczonego urzgdzenia (obstuguje jedng taryfe). Duzy wyswietlacz LCD pokazuje dodatkowo aktualny
czas, napiecie i natezenie prgdu, wspdtczynnik mocy, czestotliwos¢, maksymalne obcigzenie prgdu i
ostrzezenie o przecigzeniu, mozliwos$¢ wprowadzenia 4 rodzajow waluty. Wewnetrzny akumulator: 2 x 1,5V
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LR44 podtrzymuje ustawienia urzgdzenia w razie braku prgdu.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Max. obcigzenie:

Typ gniazda:

Prqd:

Stopien ochrony (IP):
Standard gniazd:
Wbudowany akumulator:
Montaz:

Wymiary - gtebokosé¢:
Wymiary - szerokosé:

Wymiary - wysokosé:

3680 W

2P+Z

16 A

20

French (typ E)
Tak

do gniazdka
75 mm

75 mm

147 mm
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model: EM-4
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